
LHŠ 2025 – Letní hokejová škola 
HC Chrudim zve všechny malé hokejisty a hokejistky na další ročník Letní hokejové školy, 
který se uskuteční od neděle 10. do pátku 15. srpna 2025 na zimním stadionu v Chrudimi a 
přilehlých sportovištích! Prázdninový hokejový kemp je určen pro děti narozené v roce 2011 
až 2018 bez rozdílu dovedností úrovně si kluci i holky užijí tréninky a spoustu zábavy pod 
vedením kvalifikovaných trenérů a dalších uznávaných odborníků. 

 

PROGRAM: 

 10 tréninkových jednotek na ledě 

 11 tréninkových jednotek mimo led  



   

ZAMĚŘENÍ:  

 nácvik, zdokonalení a opakování herních činností jednotlivce 
 trénink na ledě - powerskating, stickhandling, shooting, transition agility 
 speciální trénink pro útočníky, obránce, brankaře 
 trénink mimo led – stickhandling, bosu, overball, míčové hry, gymnastická průprava 



  

 

Co nabízíme:  

Vašim dětem bude poskytnut profesionální přístup po celou dobu trvání kempu. Máme 
kvalifikované trenéry pro trénink na ledě (bruslení, střelba), ale také pro trénink mimo led. 
Náš kemp dbá i na správnou stravu a přesný denní sportovní režim. Je určen pro všechny děti 
narozené v roce 2011 až 2018 nejen z Chrudimi, ale také z širokého okolí. 

Strava a pitný režim:  

 dopolední a odpolední svačina 
 oběd 
 pitný režim zajištěný po celý den 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace k platbě Letní hokejové školy HC Chrudim: 

 číslo účtu pro platbu za LHŠ: 2402970148/2010 
 variabilní symbol: 2770 
 specifický symbol: 2770 
 zpráva pro příjemce: jméno a příjmení + rok narození hráče 
 cena: 8.500,- Kč (hráč), 3.900,- Kč (brankář) - úhrada zálohy 5.000,- Kč do 

30.4.2025, zbylá platba 3.500,- Kč do 30.6.2025 
 STORNO POPLATKY: při zrušení účasti na LHŠ z jakéhokoliv důvodu méně jak 14 

dní před zahájením LHŠ bude účtován storno poplatek ve výši 5.000,- Kč, při zrušení účasti 
na LHŠ více jak 14 dní bude účtován storno poplatek ve výši 3.500,- Kč. 

Závaznou přihlášku vyplňte prosím na odkaze ZDE.  

Doplňující informace k organizaci Letní hokejové školy HC Chrudim:  

 Veškeré písemnosti, které je nutné předložit při prezenci na LHŠ Vám budou zaslány 
emailem. 

 Účastníci budou rozděleni do skupin předběžně podle věku. Konečné rozřazení do 
skupin určí trenéři po prvním tréninku na ledě. Nemůžeme zaručit společné umístění ve 
skupině podle přání. 

 



 


